[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2015 г.

                                                           № 307
Об утверждении Реестра объектов регулирования

цен (тарифов) на отдельные виды продукции,  товаров и услуг

В соответствии с приказом Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 28.03.2011 г. № 44  «Об утверждении Порядка ведения  реестра объектов регулирования при осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Карелия  государственных полномочий по регулированию цен (тарифов)  на отдельные виды продукции, товаров и услуг» (в редакции приказа Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 04.02.2013 г. № 17)  администрация муниципального образования «Суоярвский район»  постановляет:

1. Утвердить Реестр объектов регулирования цен (тарифов) при осуществлении администрацией муниципального образования «Суоярвский район» государственных полномочий по регулированию цен (тарифов)  на отдельные виды продукции, товаров и услуг (далее -  реестр объектов регулирования) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации  муниципального образования «Суоярвский район» от 29 апреля 2014 года № 283 «Об утверждении Реестра объектов регулирования цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг».

3. Опубликовать реестр объектов регулирования в газете «Суоярвский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по экономике Потехину Ю.А.

Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

      Г.Г.Данько

Разослать: дело, отдел по экономике-3.
                                 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район»                                             от 30.04.2015 г. № 307

РЕЕСТР
объектов регулирования при осуществлении  Администрацией муниципального образования «Суоярвский район»

государственных полномочий по регулированию цен (тарифов)  на отдельные виды продукции, товаров и услуг

по состоянию на 1 мая 2015 года
	Регистрационный
номер
	Полное
наименование
организации
(ИНН, КПП)
	Муниципальное образование

 (в разрезе поселений)
	Адрес юридического  лица

(индивидуального предпринимателя)

Ф.И.О.  руководителя,
телефон,  факс, электронная
почта
	Объем  оказываемых
услуг

в регулируемой

сфере деятельности
	Доля

регулируемой деятельности (тыс.руб.)

 в общем объеме оказываемых услуг (тыс.руб.),  %
	Дата

включения

в

Реестр
	Дата

исключения
из

Реестра

	в натур. измерении
	тыс.руб.

	Раздел 1 - объекты регулирования, реализующие топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье

	1.1
	Закрытое

акционерное общество

«Поросозеро»

ИНН 1016030130
КПП 104001001

	03.05. 2011 г.

	26.07. 2011 г.

	1.2
	Закрытое

акционерное общество

«Запкареллес»

ИНН 1016030034
КПП 101601001
	Всего,

в том числе
	Республика Карелия,

186870, г.Суоярви,

ул. Гагарина, 28

 тел. 89214520906;

E-mail: zkl-post@mail.ru
Зам. Генерального директора
Полозов Станислав Евгеньевич

	10000 куб.м
	9270
	0,9
	03.05.

2011 г.

	Суоярвское городское поселение

	3200
куб.м
	2966

	Лоймольское сельское поселение

	3310
куб.м
	3068

	Найстенъярвское сельское поселение

	3490
куб.м
	3236

	1.3
	Общество с ограниченной ответственностью

«Ареал»
ИНН 1016040508
КПП 104001001

	03.05.

2011 г.
	07.04.

2014 г.

	1.4
	Общество с ограниченной ответственностью

«Производственное лесозаготовительное объединение»

ИНН 1001094645
КПП 100701001

	03.05.

2011 г.
	25.04. 2013 г.

	1.5
	Государственное

унитарное предприятие Республики Карелия

«Леса Карелии»

Филиал «Суоярвский»

ИНН 1001202058
КПП 101602001

	03.05.

2011 г.
	29.04.
2015 г.

	1.6
	Общество с ограниченной ответственностью «Компания Леском»

ИНН 1005010830
КПП 100501001

	26.09.

2011 г.

	09.04. 2012 г.

	1.7
	Общество с ограниченной ответственностью «ТепКом»

ИНН 1016043227
КПП 101601001

	10.04.

2012 г.
	25.04. 2013 г.

	1.8
	Закрытое акционерное общество «Шуялес»
ИНН 1021050068
КПП 104001001
	Поросозерское сельское поселение
	Республика Карелия,

186130 Пряжинский район

п.Чална ул. Первомайская, д.11а

тел (81456) 45365

факс (81456) 45368

E-mail: shujales@karelia.ru
Генеральный директор

Пладов Андрей Викторович
	4533
куб.м
	3536
	3
	10.04.

2012 г.

	1.9
	Индивидуальный предприниматель Соболева Е.М.

ИНН 101600996042
	Всего,

 в том числе
	Республика Карелия,

186870, г.Суоярви,

пер. Кайпинский, д.9 кв.2

тел. (81457) 54133,

89214607787

	700
куб.м
	595
	37
	25.04. 2013 г.

	Суоярвское городское поселение

	300
куб.м
	255

	Вешкельское сельское поселение

	400
куб.м
	340

	1.10
	Общество с ограниченной ответственностью

«Суоярвский леспромхоз»

ИНН 1001014270
КПП 100101001
	Всего,

 в том числе
	Республика Карелия,

185002, г.Петрозаводск, ул.Фрунзе, д.5 кв.18
тел.  9215246000

E-mail: osy@sampo.ru
Директор

Бузова Людмила Юрьевна
	2000
куб.м
	1560
	12
	25.04. 2013 г.

	Суоярвское городское поселение

	1000
куб.м
	780

	Вешкельское сельское поселение

	500
куб.м
	390

	Найстенъярвское сельское поселение

	500
куб.м
	390

	1.11
	Индивидуальный предприниматель Шоть В.Е.

ИНН 101601169091
	Найстеньярвское сельское поселение
	Республика Карелия,

186883, Суоярвский район,

 п. Лахколампи

ул.Победы, д.8
тел. (81457) 35666,

89214615991

	1000
куб.м
	1400
	75
	07.04.

2014 г.

	1.12
	Индивидуальный предприниматель

Колударов С.С.

ИНН 101602148182
	Найстеньярвское сельское поселение
	Республика Карелия,

186882, Суоярвский район,

П. Найстеньярви, ул. Дальняя, д.18, кв.2

89212245861
	200
	156
	56
	07.07.

2014 г.

	Раздел 2 – объекты регулирования, реализующие продукцию (товары) на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях

	2.1

	Общество с ограниченной ответственностью

«Калевала»

ИНН 1016041090
КПП 100101001

	03.05.

2011 г.
	25.04. 2013 г.

	2.2
	Общество с ограниченной ответственностью

«Золотой Фазан»

ИНН 1016040650
КПП 101601001

	Суоярвское городское поселение

	Республика Карелия,
186870, г.Суоярви,

ул. Лесная, д. 3, кв. 37
тел. 89212248986, 89214606699;

E-mail: zfazan@ rkmail.ru
Директор Подзамкова Елена

Алексеевна
	х
	7200
	76
	03.05.

2011 г.

	2.3
	Общество с ограниченной ответственностью

«Лидер»
ИНН 1016043322
КПП 101601001
	Суоярвское городское поселение

	Республика Карелия,
186870, г.Суоярви,

ул.Н.Идрисова,24
Директор Красногир Лариса Александровна
	х
	950
	30
	25.04. 2013 г.

	Раздел 3 - объекты регулирования, оказывающие услуги по перевозке пассажиров и багажа общественным транспортом

в городском сообщении

	3.1
	Индивидуальный предприниматель

Воробьев

Андрей  Андреевич

ИНН 470600246210
	Суоярвское городское поселение
	Российская Федерация,
Республика Карелия,
186870, г.Суоярви,

ул.Ленина, д.33 кв.4

тел. (81457)52628; 89210066210

Руководитель

Воробьев Андрей  Андреевич
	х
	2300
	21
	03.05.

2011 г.